
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

 

Η Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας, μετά από την  αριθμ. 1924/2018 (ΑΔΑ: 6Ξ3Λ7Λ6-ΟΚΘ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 

 

 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ: 

 
Συνοπτικό διαγωνισμό για την  ανάθεση σε εξωτερικό συνεργάτη: α) υπηρεσιών παροχής συμβουλών σε 

θέματα σχεδιασμού, β) υπηρεσιών εκτύπωσης και συναφών υπηρεσιών και γ) υπηρεσιών διοργάνωσης 

εκθέσεων και συνεδρίων για τις ανάγκες του ευρωπαϊκού έργου «CI-NOVATEC - Πελατειακή Ευφυΐα για 

Καινοτόμα Τουριστικά Οικοσυστήματα-Customer Intelligence for inNOVAtive Tourism ECosystems», με 

κωδικό έργου ΜΙS: 5003479», ΣΑΕΠ 301/6: 2018ΕΠ30160019, που έχει ενταχθεί και συγχρηματοδοτείται από 

το Διακρατικό  Πρόγραμμα Interreg Ελλάδα-Ιταλία V/A 2014-2020, συνολικής δαπάνης μέχρι του ποσού των 

18.670,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και με κριτήριο επιλογής την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομικής άποψης προσφοράς βάσει της τιμής για το σύνολο των υπηρεσιών κάθε τμήματος» 

 

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται στα κάτωθι τμήματα: 

Τμήμα Περιγραφή ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ  (€) 

TMHMA 
A 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ CPV: 79415200-8 

Ανάθεση σε εξωτερικό συνεργάτη της κατάρτισης πλάνου αξιολόγησης και 
της εκπόνησης 3 περιοδικών εκθέσεων αξιολόγησης 

1.600,00 

ΣΥΝΟΛΟ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ 1.600,00 

TMHMA 
B 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ CPV: 79800000-2, ΕΝΤΥΠΑ CPV: 22820000-4 

Ανάθεση σε εξωτερικό συνεργάτη της σχεδίασης του λογότυπου και λοιπών 
ειδών ταυτότητας του έργου (πανό, χαρτιά με λογότυπο, επαγγελματικές 
κάρτες, κτλ) 

2.000,00 

Ανάθεση σε εξωτερικό συνεργάτη για την παραγωγή γενικού 
πληροφοριακού υλικού (500 δίγλωσσα φυλλάδια, 50 αφίσες, 2 πανώ - ρολά, 
500 χάρτες) & υλικό σχετικά με την εκδήλωση D3.x.3 (ραδιοφωνικό σποτ, 
διαφημιστικό πλαίσιο, μετάδοση, 500 αυτοκόλλητα, 40 αφίσες) & για το 
D3.x.5 (ραδιοφωνικό σποτ, μετάδοση) 

8.200,00 

ΣΥΝΟΛΟ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ 10.200,00 

TMHMA 
Γ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΕΚΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ CPV: 799500000-8 

Ανάθεση σε εξωτερικό συνεργάτη υπηρεσιών κάλυψης εξόδων συμμετοχής 
των ελλήνων συνεργαζόμενων εταίρων για δύο συναντήσεις στην Ιταλία και 
μία στην Ελλάδα 

2.070,00 

Ανάθεση σε εξωτερικό συνεργάτη της διοργάνωσης 3 συζητήσεων 
στρογγυλής τραπέζης (ενοικίαση χώρου & εξοπλισμού για 1 ημέρα, 
διάλειμμα καφέ για 20 άτομα, πληροφοριακό υλικό για 20 συμμετέχοντες, 
γραμματειακή υποστήριξη, δημοσιογραφική κάλυψη)  

2.100,00 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ –ΔΗΜ/ΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
 
Ταχ.Δ/νση     :Πανεπιστημίου  254(Β’ κτίριο)    Πάτρα 
Ταχ. Κώδικας : 26443  
Πληροφορίες : Μ. Διαμαντοπούλου 
Τηλέφωνο     : 2613 613411 
Fax               :2613 613333 
Ιστοσελίδα    : www.pde.gov.gr 
 

                           
   
 
 
                         Πάτρα    12-10-2018 
                          Αρ. Πρωτ.  313706/14409 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΧΛΙ7Λ6-8Ρ3



Ανάθεση σε εξωτερικό συνεργάτη της διοργάνωσης προωθητικής εκδήλωσης 
(για την ενοικίαση αίθουσας 7 εξοπλισμού, τροφοδοσία για 30 άτομα, 
δημοσιογραφική κάλυψη, γραμματειακή υποστήριξη) 

2.700,00 

ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 6.870,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 18.670,00 

 

Η προμήθεια θα πρέπει να είναι σύμφωνη με τα οριζόμενα στο Παράρτημα ΙΙ της  σχετικής Διακήρυξης. 

 

Το κριτήριο κατακύρωσης είναι η χαμηλότερη από οικονομική άποψη προσφορά βάση της τιμής για το σύνολο των υπηρεσιών 

κάθε τμήματος του διαγωνισμού. 

 

Κάθε προσφορά θα συνταχθεί στην Ελληνική γλώσσα και θα συνοδεύεται από τα απαιτούμενα δικαιολογητικά συμμετοχής 

στο διαγωνισμό όπως αυτά αναφέρονται στην σχετική διακήρυξη.  

 

Οι προσφορές των ενδιαφερομένων πρέπει, να υποβάλλονται από τους ίδιους ή από νόμιμα εξουσιοδοτημένα πρόσωπα στην 

Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας- Δ/νση Οικονομικού- Δημοσιονομικού Ελέγχου - Τμήμα Προμηθειών - 

Πανεπιστημίου 254 – (Κτίριο Β’), Πάτρα  από την δημοσίευση της παρούσας και μέχρι την  30/10/2018    ημέρα 

Τρίτη  και ώρα 14:00 μ.μ. 

 

Κάθε προσφορά θα συνταχθεί στην Ελληνική γλώσσα και  θα συνοδεύεται από τα απαιτούμενα δικαιολογητικά συμμετοχής 

στο διαγωνισμό.   Το  χρονικό διάστημα δέσμευσης  της  προσφοράς  είναι 180  ημέρες από την διενέργεια της διαγωνιστικής 

διαδικασίας. Δεν γίνονται δεκτές εναλλακτικές προσφορές 

 

Η αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει από την από την αρμόδια επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας την 31/10/2018 ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00 π.μ. στην Δ/νση Οικονομικού-Δημοσιονομικού 

Ελέγχου, Τμήμα Προμηθειών, Πανεπιστημίου 254 – (Κτίριο Β’), Πάτρα .  

Πληροφορίες για τον διαγωνισμό παρέχονται κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες, από 8.00 π.μ. έως 14.30 μ.μ. από την 

Δ/νση Οικονομικού – Τμήμα Προμηθειών (2613 613411 Μ. Διαμαντοπούλου) 

Αντίγραφα της διακήρυξης για τον διαγωνισμό παρέχονται από την ιστοσελίδα της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 

www.pde.gov.gr.  

 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
 
 

ΜΠΡΑΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΑΔΑ: 6ΧΛΙ7Λ6-8Ρ3


		2018-10-15T10:07:21+0300
	Athens




